
 

О составе Рабочих групп Красненской 

территориальной избирательной комиссии 

по приему-передаче сведений об участии 

избирателей в выборах, по приему 

протоколов, других документов 

избирательных комиссий об итогах 

голосования при проведении выборов 

депутатов земских собраний сельских 

поселений Красненского района пятого 

созыва 10 сентября 2023 года 

 

В целях обеспечения приема в Красненской территориальной 

избирательной комиссии протоколов, других документов участковых 

избирательных комиссий об итогах голосования на выборах депутатов 

земских собраний сельских поселений Красненского района пятого созыва 10 

сентября 2023 года, руководствуясь статьями 29, 30, 80, Избирательного 

кодекса Белгородской области, постановлением Красненской 

территориальной избирательной комиссии от 25 августа 2023 года № 24/164-

1 «О Едином порядке установления итогов голосования, составления 

протоколов избирательных комиссий, определения результатов выборов, 

получения, передачи и обработки информации с использованием 

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации 

«Выборы» при проведении выборов депутатов земских собраний сельских 

поселений Красненского района пятого созыва в единый день голосования 10 

сентября 2023 года», Красненская территориальная избирательная комиссия 

постановляет:  

1. Образовать Рабочую группу из числа членов Красненской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса по 

сбору, передаче сводных данных об открытии избирательных участков, 

сведений об организации голосования 8 и 9 сентября 2023 года, о ходе 

голосования 10 сентября 2023 года, оперативных данных об итогах выборов 

 

КРАСНЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

25 августа 2023 г.                                                                               № 24/165-1 



10 сентября 2023 года в Избирательную комиссию Белгородской области, 

информации о поступивших в избирательные комиссии в день выборов и в 

период установления итогов выборов и результатов выборов обращениях и 

заявлениях избирателей (приложение № 1).  

2. Прием, обработку и анализ сведений 8, 9 и 10 сентября 2023 года от 

УИК на 8.00 об открытии избирательных участков и об участии избирателей 

в выборах (10.00, 12.00, 15.00, 18.00 часов и 19 часов 30 минут) 

(приложение № 2) осуществлять по каналам телефонной связи, передачу 

данных в Избирательную комиссию Белгородской области - по системе ГАС 

«Выборы».  

3. Утвердить состав группы (приложение №3) по приему протоколов 

об итогах выборов, других документов участковых избирательных комиссий.  

4. Утвердить перечень документов об итогах выборов 10 сентября 

2023 года, передаваемых участковыми избирательными комиссиями в 

Красненскую территориальную избирательную комиссию (приложение № 

4).  

5. Утвердить графики доставки протоколов об итогах выборов  

10 сентября 2023 года и других документов участковыми избирательными 

комиссиями в Красненскую территориальную избирательную комиссию 

(приложение 5).  

4. Разместить настоящее постановление в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет»: 

- на странице Красненской территориальной избирательной комиссии 

на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области;  

- на сайте администрации Красненского района в разделе Красненская 

территориальная избирательная комиссия.  

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Красненской территориальной избирательной комиссии  

А.И. Головина. 

 

 

 

Председатель  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

А.И.Головин 
   

Секретарь  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

О.Н.Лытнева 
 


